gregationum ad Divini cultus augmentum, & Religio-  
nis propagationem institutarum conservacioni intenden-  
tes, illa statuamus, & decernamus, per quæ non solum  
ipsæ Congregationes conservari, verum etiam incre-  
mentum suscipere valeant.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, alias dilectus filius  
Joannes de Leonardis Clericus Regularis Congregatio-  
nis Lucentis, ad restituendam, & augendam regularem  
disciplinam Monachorum ordinis S. Benedicti Congre-  
gationis Montis Virginis, à fel. rec. Clemente Papa VIII.  
prædecessore nostro delegatus, decretis Concilii Triden-  
tini inherens, & in vim facultatum sibi à dicto Clemen-  
te prædecessore attributarum, ne major esset Monachorum  
numerus quam ejusdem Congregationis redditibus  
ali posset, quædam Monasteria Ordinis, & Congrega-  
tionis prædictorum perpetuo retinenda, alia per mo-  
dum provisionis, & ad certum tempus, reliqua suppri-  
menda decreverit, expetentia vero compertum sit in  
executione decretorum ipsius Joannis difficultates, &  
incommoda, ac detrimenta varia circa Ecclesiasticum  
cultum, redditum, & Monasteriorum conservacionem, &  
manutentionem nasci, & proinde dictus Clemens præ-  
decessor multa ex illis sustulerit, & immutaverit, multa-  
que alia pro conservacione, & augmento Ordinis, &  
Congregationis prædictorum veniant abroganda.

§. 2. Idcirco Nos dictorum decretorum tenores, ac si  
de verbo ad verbum infererentur præsentibus pro ex-  
pressis habentes, matura deliberacione desuper habita,  
hac nostra perpetuo valitura Constitutione perpetuo  
statuimus, & ordinamus, quod Monasteria quibus tota  
Congregatio Montis Virginis constare debet, infra scri-  
pta viginti quatuor sint, & in eisdem infra scriptis Mo-  
nasteriorum numerus ali debeatur, qui neque minui, neque  
augeri, nisi quatenus augeatur dictorum Monasteriorum  
redditus, possit.

§. 3. Videlicet Monasterium Montis Virginis de Monte,  
in quo sint Monachi centum, computatis omnibus,  
tam Professis quam Oblatis, & famulis, ita tamen ut di-  
midia saltem pars sint Sacerdote Monasterium S. Mariæ  
Montis Virginis de Neapoli, in quo sint sexdecim: Et  
Monasterium Casæ Maricanæ, in quo quatuordecim,  
comprehensis Professis, Oblatis, & famulis, ut supra  
dictum est. Monasterium Sanctæ Mariæ Virginis de Capua:  
Sanctæ Mariæ de Gratia Terræ Pintæ: Sanctæ Mariæ  
Montis Virginis Terræ Candidæ: Sanctæ Mariæ de  
Gratia Maritimi: S. Mariæ Virginis de Averla: & S.  
Agathæ Urbis Romæ: S. Salvatoris de Gultio: S. Aga-  
thæ de Apulia: Sanctæ Mariæ Lauretanæ montis Fal-  
conis: Sancti Joannis de Argeno, in quibus singulis  
sint Monachi duodecim, omnibus supradictis computa-  
tis. Prædicta vero Monasteria gubernentur sub titulo  
Abbatis, iisque non præficiantur nisi Monachi spectatæ  
virtutis & disciplinæ.

§. 4. Monasteria S. Honorii Terræ Abbedinæ: Sanctæ  
Crucis Terræ Palmæ: S. Joannis de Sarno: S. Jacobi in  
Terra Lauri: S. Benedicti de Ariano: S. Joannis Baptistæ  
de Castello: S. Joannis Baptistæ Nucerie: S. Jacobi de  
Benevento: S. Mariæ de Gratia de Carviscara: Sancti-  
simi Corporis Christi Montis Aurei: S. Jacobi Terræ  
S. Angeli de Scala, in quibus sint Monachi sex pro quo-  
libet Monasterio, neque plures, neque pauciores, com-  
putatis omnibus supradictis; & Monasteria prædicta  
gubernentur sub titulo Prioris.

§. 5. Qui quidem Priores, Abbatibus decedentibus,  
per gradus præficiantur Monasteriis majoribus supra-  
dictis, prout eorum virtutum merita, & administrati-  
onis ratio postulare videbuntur.

§. 6. Ex numero vero dictorum undecim Priorum, qui  
erunt ad nutum amovibiles, tres eligantur per vota se-  
creta ipsorum tantum undecim Priorum, sabis albis &  
nigris in pyxidem conjiciendis, & qui plura vota tulerint,  
ii vocem electivam in ea in Capitulo habeant: ea  
vero electio celebretur coram Abbate Generali, & duo-  
bus Definitoribus, vel saltem uno, si alter aliquo impe-  
dimento intercedente adesse non poterit.

§. 7. Decanus vero, Definitor, seu Visitator, Procurator  
Generalis in Urbe pro tempore existens, necnon  
supradicti omnes Abbates, & Magister Novitiorum,  
E c 2 qui

Quia de  
delegato Ap-  
ostolice  
Congregatio-  
nis retine-  
re, & reser-  
vandum  
dimittendum  
exequi min-  
imè oportet  
nam fuit.

Hic Pontifex  
decernit quod  
Monasteria  
24 sint cum  
certo Monachorum num-  
mero.

Quorum Mo-  
nasteriorum  
de eisdem  
majora tenen-  
tur singula  
per Abbatem  
eis proprie-  
tatis.

Alia vero  
monasteria  
nuda in re-  
guntur per  
Priorem, ac ab-  
batem.

Qui Priores  
iuxta a. cum  
merita suffi-  
cienter u. u.  
et decedent  
Abbatum.  
Et orator  
coram Abbate  
& Definitoribus  
ab 11. f. f.  
mes 11. f. f.  
rius eligent  
quorum electio  
tunc habetur  
in Capitulo.  
De quo in  
Bullar. Mag. Tom. III.

*Abbas vocem habeat in Capitulis. Et in electione Abbatis Generalis ac Definitorum.*

*Abbas praedicti gaudet privilegiis Abbatis Ordinis Camaldulensis.*

*Monachi maiores an. 60. qui Abbas aut loci praedicti per an. 10. praefuerint vocem habeant, si Capitulum velint.*

*In aliis 19. Monasteriis qua praedictis unia sunt, collocatur unus Monachus cum Converso vel Oblato, sacerdos an. 40. major, & hi censentur de familia Monasterii, cui illud in quo degunt Monasterium unitum erit.*

*In reliquis domibus seu membris, alii deputentur ut hic.*

*Si qua ad formam Monasterii redigantur, cum competenti dote pro alimentis & Monachis, sic restituatur sub Abbate vel Prioris titulo gubernanda.*

*Novitatus in Monasterio Montis Virginis, & S. Agatha de Urbe.*

*Qua aliorum Novitatum Congregationis privilegia omnibus perfruatur.*

qui tantum est ad praesens, & Vicarius similiter ad praesens existens Presbyterorum Montis Virginis, qui declaratur Abbas, & deinceps eligetur ex supradicto numero Abbatum, semper vocem habeant activam, & passivam in Capitulis Generalibus, & Provincialibus, & in electione Abbatis Generalis & Definitorum.

§. 8. Omnesque Abbates supradicti gaudeant, & gaudere debeant omnibus privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, facultatibus, & praerogativis quibus gaudent Abbates Camaldulenses quocumque jure.

§. 9. Monachi quoque senes, & sexaginta annis majores, cum fuerint Abbates ad minus decem annis, & seu per dictum temporis spatium iis locis praefuerint, qui nunc Abbates appellantur, licet velint cedere officio quod obtinent, habeant pariter vocem activam & passivam in omnibus Capitulis & electionibus, si tamen ad id consenserit Capitulum Generale, & non alias.

§. 10. In aliis Monasteriis seu domibus & membris quae praedictis Monasteriis unita & annexa, vel aliter reperuntur, nulla in posterum constituatur familia, sed Monachus tantum unus Sacerdos quadraginta annorum major, ac probatae vitae, cum uno Converso, seu Oblato collocetur, qui sint & censentur ex familia, cui domus seu membrum illud unitum fuerit, ac in ea Ecclesia celebrent, & bonorum, & reddituum curam habeant. Hujusmodi vero Monasteria seu domus sic infra scriptae, videlicet Monasterium Sanctae Mariae Magdalenae de Salerno: Sanctae Mariae Nuic de Trivico: S. Bartholomaei de Troia: S. Joannis Baptistae de Avellino: Annunciatum Altavillae: S. Mariae Annunciatum de Merculliano: Montis Virginis de Thiano: S. Mariae de Nuic de Prata: S. Leonardi de Montefusculo: S. Mariae de Ascensione de Cariffo: S. Mariae Annunciatum de Illiceto: S. Donati de Asculo: S. Mariae de Tocco: S. Mariae de Boiano: S. Mariae Montis Virginis de Altavilla Capacii: S. Catharinae de S. Martino: S. Mariae Annunciatum de Matalona: S. Mariae de Airola: & S. Rochi de Baniolo.

§. 11. In Monasterio autem Feudi, quod sicut accipimus membrum est Monasterii Montis Virginis, & animarum curam habet, sint Monachi, quot sicut pariter accipimus in eo esse solent, numero quinque: in Monasterio Puteolano, quod ut asseritur hospitium est, & membrum Monasterii Neapolitani, numero tres, in reliquis domibus seu membris deputetur unus Oblatus Professus spectatae probitatis, & aetatis, qui sit ex familia Monasterii cui domus annexa est, qui Ecclesiae suppellectilium, & reddituum curam habeat.

§. 12. Si vero forte contigerit, ut aliquod, seu aliqua ex Monasteriis praedictis, vel domibus ad formam Monasterii redigantur, competenterque dotentur, itaut duodecim in eo Monachi, vel saltem sex alii possint, ut supra dictum est, tunc cum Capituli Generalis consensu, & Protectoris licentia restituantur, sub Abbate vel Prioris titulo respectivè gubernanda.

§. 13. Praeterea ad propagationem Congregationis unum in Monasterio Montis Virginis de Monte, & alterum in Monasterio S. Agathae de Urbe Novitatum, in quibus postquam fabrica, & rebus necessariis instructi fuerint, Novitii recipi & admitti, ac sumptibus dictorum Monasteriorum respectivè alii, & manuteneri debeant instar aliorum dictae Congregationis Novitiatuum. Apostolica auctoritate tenore praesentium, sine alicujus praesudicio perpetuè eriguntur, & instituntur.

§. 14. Illisque sic erectis & institutis, necnon Novitiis, & aliis personis Regularibus professis, in illis pro tempore existentibus, quod omnibus, & singulis privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, libertatibus, praerogativis, antelationibus, favoribus, praerogativis, indulgentiis, aliisque gratiis, tam spiritualibus quam temporalibus, quibus alii ejusdem Congregationis Novitiatuum, & illorum Novitii, ac regulares personae, de jure, statuto, usu, consuetudine, privilegio, aut alias quomodolibet utuntur, possunt, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, ipsi pariter, & pariformiter, ac quae principaliter, absque ulla prorsus differentia, in omnibus, & per omnia, ac si illa nominatim, & expressè per praesentes concessa, & impartita forent, etiam si talia essent quae specialem, & indivi-

duam requirerent mentionem, & sub generali expressione non comprehenderentur, uti, potiri, & gaudere possint, & valeant, auctoritate, & tenore praedictis itidem perpetuè concedimus, & indulgemus.

§. 15. Quo vero ad uniuscujusque loci qualitatem, & Novitiatuum, & recipiendorum in Novitios formam spectat, eorumque regimen, decreta super praedictis à Sede Apostolica evulgata omnino serventur.

§. 16. Et quoniam ut ex statu personali Monachorum dictae Congregationis nobis constitit, ex quorundam Superiorum negligentia, seu aliquo humano affectu factum est, ut ex eadem patria, & etiam ex eadem familia multoties major numerus Monachorum receptus fuerit quam par erat, seu Monasterii redditibus, qui in eadem patria sunt, alii possit, decernimus non plures Novitios, quam tres ejusdem patriae in posterum in Congregatione praedicta recipiendos, nisi in defectum aliorum; quocumque recipiendi manus hujusmodi ad Capitulum Generale cum Protectoris licentia spectet, & non aliter.

§. 17. Nemo etiam Abbas, Prior vel Cellarius creati possit in propria patria.

§. 18. Insuper duo alii Novitiatuum Monachorum professorum arbitrato Capituli generalis constituantur, in quibus Novitii professi usque ad Presbyteratus, vel saltem ad subdiaconatus ordinem, in observantia disciplinae monasticae studiis incumbant.

§. 19. Sicut autem vestitus Novitiorum à vestita Monachorum professorum distinctus esse debet, sic Conversorum professorum vestitus à non professis distinctus omnino sit, & Oblatis non professis Tabanus tantum cum beretto albi coloris concedatur.

§. 20. Volumus etiam, & decernimus, ut filiationes Monasteriorum, uti habent aliae Congregationis S. Benedicti, in Congregationem hujusmodi introducantur.

§. 21. Et tam Abbates quam Priores praedicare verbum Dei possint in locis vigintiquinque miliaribus à suis Monasteriis distantibus.

§. 22. Et postquam cursum in Theologia peregerint, & quinque annos continuo legerint, gradum Doctoratus suscipere cum licentia Abbatis generalis, qui nulla tamen gaudeant exemptione, possint, & valeant.

§. 23. Ac omnes oblatis, tam haecenus professi quam qui in posterum emiserint professionem, debeant post illam emissam deferre scapulare parvum latitudinis palmi, longitudinis usque ad genua, ac in ima parte ad figuram ovi redactum, cum cuculla rotunda, & sine cauda, ut dicunt, & dicto scapulari consuta, dictaque professio non possit ab illis emitti, nisi de vita, & moribus à Religiosis Monasteriorum ubi servierunt, & tunc servierint, fuerint approbati, ac servatis decretis à fel. record. Clemente Papa VIII. praedecessore nostro conditis, & publicatis: antequam verò emiserint dictam professionem, debeant gestare tunicam oblongam dumtaxat cum mantello, & pileo.

§. 24. Hi autem omnes supradicti Oblati teneantur per annum integrum Novitiatum facere, & quae sunt necessaria addicere.

§. 25. Alii verò qui recipientur ad servitia utilia obunda, nec emittent professionem, solum unam vestem usque ad genua, & non infra oblongam, unà cum mantello, & pileo ad instar laicorum secularium habere debeant.

§. 26. Decernentes praesentes literas, ac in eis contenta quaecumque nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vicio, aut intentionis nostrae, vel quopiam alio defectu notari seu impugnari, aut aliis quomodolibet infringi, vel retractari, seu invalidari, aut in jus vel controversiam vocari, aut adversus eas, & ea quodcumque juris, & facti, vel justitiae, & gratiae remedium intentari, impetrari vel concessi nullatenus unquam posse, sed ab omnibus quos concernunt, & concernent quomodolibet in futurum, inviolabiliter observari debere.